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VENETO

la giornata attivita interzonale esordienti
RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero

Vittorio Veneto, Domenica 13/11/2011 ore 09:20

Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

PERROTTA GIORGIA
DALL'ANTONIA GIORGIA
MARRAFFA JESSICA
BROLLO VALENTINA
GORZA FRANCESCA
TONIN MARIA

GOBBO FRANCESCA
BASSO MARY

SORDI FRANCESCA
P1ZZOL MONICA
BORTUZZO JENNIFER
DE NARDI FRANCESCA
PERRONI CONCETTA

DI MARTINO SILVIA
CECCATO MATILDE
ANESE CHIARA
FRANCESCHINI MARTINA
ROSSI LUCREZIA
GASPARETTO GAIA

MATURI VALENTINA VITTORIA

BERTUOLA MARTINA

MIARI FULCIS ALESSANDRA

REGINATO ALESSIA
CAVACECE EMMA
GARLET ILARIA
PAGOTTO VIOLA
CALVI CAMILLA
TAUCER ELEONORA
GAMELLI GIULIA
GALIAZZO SARA
PICCOLO ILARIA
TREVISAN MARIASOLE
PEZZATO ANNA
PIANON ELENA
PASCOTTO AGNESE
POLENTES GIORGIA EVA
PRALORAN ALESSIA
BAU' ELENA
CASAGRANDE NICOLE
BONON ALESSIA
SARTOR LAURA

DE BONA CARLOTTA
D'ISEP DANA

RASCHI BENEDETTA
DE MIN VERONICA
VIOLA AURORA

Serie

Anno

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2000
2000
2001
2000
2001
2001
2000
2000
2000
2001
2000
2001
2001
2001
2000
2001
2001
2000
2001
2001
2000
2001
2001
2000
2001
2001
2001
2001
2000
2000

Foglion. 1
13/11/2011

Cat.: Esordienti A F

Societa

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
PIAVE NUOTO A.S.D.

A.S.D. ANTARES NUOTO

PIAVE NUOTO A.S.D.

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
AQUAGYM NERVISIA S.S.D.

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
AQUAGYM NERVISIA S.S.D.

A.S.D. NUOTO BELLUNO

AQUAGYM NERVISIA S.S.D.

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

A.S.D. ANTARES NUOTO

A.S.D. NUOTO BELLUNO

AQUAGYM NERVISIA S.S.D.

A.S.D. NUOTO BELLUNO

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

A.S.D. NUOTO BELLUNO

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

A.S.D. NUOTO BELLUNO

A.S.D. ANTARES NUOTO

AQUAGYM NERVISIA S.S.D.

A.S.D. NUOTO BELLUNO

A.S.D. ANTARES NUOTO

A.S.D. NUOTO BELLUNO

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

A.S.D. NUOTO BELLUNO

A.S.D. ANTARES NUOTO

A.S.D. NUOTO BELLUNO

A.S.D. NUOTO BELLUNO

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
A.S.D. NUOTO BELLUNO

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
A.S.D. NUOTO BELLUNO

A.S.D. NUOTO BELLUNO

A.S.D. NUOTO BELLUNO

Tempo

00:29.7
00:30.8
00:31.4
00:31.7
00:32.8
00:33.8
00:33.9
00:34.6
00:34.8
00:34.9
00:35.1
00:35.3
00:35.4
00:35.6
00:35.6
00:35.8
00:36.0
00:36.8
00:37.3
00:37.4
00:37.5
00:37.8
00:37.8
00:37.9
00:38.2
00:38.2
00:38.3
00:38.4
00:38.5
00:38.9
00:38.9
00:39.0
00:39.2
00:39.2
00:39.7
00:40.1
00:40.5
00:41.0
00:41.5
00:41.7
00:41.8
00:43.0
00:43.3
00:43.4
00:46.6
00:53.9

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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